
   
Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Stüve Tristan 10,3 9,9 10,3 9,8 10,9 48 3 51,2
2. Trumme Eric 10,1 9,6 9,1 10,8 10,4 48 3 50,0
3. Korf Michael 8,4 10,0 10,5 9,1 10,1 47 3 48,1
4. Siemer Lina 9,5 9,6 10,1 9,4 10,6 47 2 49,2
5. Siemer-Thole Hanno 9,6 10,5 9,5 10,1 9,4 47 2 49,1
6. Kühling Louis 7,1 9,8 10,5 8,8 9,7 43 1 45,9

237 13 247,6
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Lübberding Marco 10,0 9,4 8,7 10,1 9,6 46 2 47,8
2. Meyer Johannes 8,9 8,9 10,3 9,3 8,6 43 1 46,0
3. Suing Marie 8,0 7,9 9,2 9,8 10,2 43 1 45,1
4. Mählmann Isabell 9,4 9,8 8,4 9,9 8,8 43 0 46,3
5. Holtvogt Felix 8,4 8,4 8,8 8,4 10,2 42 1 44,2
6. Niemann Louis 7,0 9,6 9,6 8,9 9,1 42 0 44,2

217 5 229,4
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Hülsmann Paul 10,1 9,5 10,3 10,5 9,6 48 3 50,0
2. Meyer-PundsackNils 10,3 10,4 9,6 7,2 9,2 45 2 46,7
3. Meyer Mariele 10,0 8,9 9,5 9,0 9,2 45 1 46,6
4. Podszus Chiara 9,6 8,2 9,9 10,2 8,6 44 1 46,5
5. Debbeler Oliver 9,7 7,9 8,9 9,6 10,8 43 1 46,9
6. Muhle Nelly 0 0 0,0

225 8 236,7
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Hermes Lukas 10,1 10,3 10,8 10,0 10,6 50 5 51,8
2. Kluth Elisa 9,9 10,3 10,6 10,3 10,2 49 4 51,3
3. Hempelmann Johanna 10,5 10,1 10,1 10,2 9,7 49 4 50,6
4. Stubbe Johanna 9,4 10,3 10,7 9,9 10,3 48 3 50,6
5. Hermes Lea 8,9 9,9 10,4 10,4 10,5 47 3 50,1
6. Hempelmann Philipp 9,5 9,7 9,8 10,2 9,4 46 1 48,6

243 19 254,4

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
Hermes Lukas Visbek 50 5 51,8
Stüve Tristan Hagstedt-Halter 48 3 51,2
Hülsmann Paul Rechterfeld 48 3 50,0
Lübberding Marco Norddöllen-Astrup 46 2 47,8

Bester Tagesschütze je Verein

Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Schüler



   
Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Lübben Paulina 10,1 7,7 10,5 7,7 9,1 43 2 45,1
2. Lübben Mattis 10,1 9,1 10,0 9,4 5,8 43 2 44,4
3. Kühling Tobias 8,8 10,5 9,0 9,9 4,1 40 1 42,3
4. Freese Luca 9,7 9,1 9,5 9,9 3,2 39 0 41,4
5. Middelbeck Eva 8,1 6,2 9,7 7,6 7,4 37 0 39,0
6. Middelbeck Erik 6,9 8,5 9,0 8,4 5,0 36 0 37,8

202 5 212,2
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Zurwellen Marie Christine 9,1 8,5 10,0 8,7 6,0 41 1 42,3
2. Lübberding Dennis 9,4 8,5 8,4 9,9 6,9 40 0 43,1
3. Niemann Hanna 6,8 8,6 9,2 10,1 6,2 39 1 40,9
4. Meyer Mareike 6,9 9,2 8,3 8,8 7,5 38 0 40,7
5. Niemann Jonas 9,9 9,4 9,2 10,5 0,0 37 1 39,0
6. Meyer Franziska 8,8 6,8 7,0 5,9 10,1 36 1 38,6

195 3 206,0
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Jansen Nils 9,6 8,8 9,0 7,7 9,0 42 0 44,1
2. Marischen Linda 10,0 9,0 8,3 9,4 5,3 41 1 42,0
3. Meyer PundsackHenrik 8,1 8,9 10,4 7,8 7,1 40 1 42,3
4. Tabeling Rene 9,8 10,1 7,3 9,1 3,5 38 1 39,8
5. Podszus Tim 7,1 6,5 9,5 8,0 3,4 33 0 34,5
6. 0 0 0,0

194 3 202,7
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Lamping Jan 8,5 8,6 9,8 9,2 1,8 35 0 37,9
2. Schlömer Stephanie 9,1 9,3 9,7 6,9 2,5 35 0 37,5
3. Grühl Sarah 9,1 7,3 4,4 8,4 5,8 33 0 35,0
4. Bruns Theresa 8,1 9,6 7,8 8,4 0,0 32 0 33,9
5. Schlömer Simon 6,5 6,1 7,0 5,6 6,2 30 0 31,4
6. Feldhaus Georg 3,1 6,4 6,4 0,0 0,0 15 0 15,9

165 0 175,7

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
Lübben Paulina Hagstedt-Halter 43 2 45,1
Jansen Nils Rechterfeld 42 0 44,1
Zurwellen Marie Christine Norddöllen-Astrup 41 1 42,3
Lamping Jan Visbek 35 0 37,9

Gesamt:

Bester Tagesschütze je Verein

Jugend
Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Grawe Michael 10,1 9,3 9,2 6,8 9,1 9,1 52 1 53,6
2. Kleine Lamping Torsten 9,9 9,9 10,3 4,9 7,9 6,2 45 1 49,1
3. Kock Henrik 10,3 9,4 9,2 5,5 5,3 6,3 44 1 46,0
4. Penkhues Burkhard 8,9 10,3 9,6 5,4 8,1 3,0 43 1 45,3
5. Kläne Jan 7,9 7,6 7,6 7,9 6,7 7,9 41 0 45,6
6. Scheele Guido 8,4 9,5 8,5 4,5 8,5 4,6 41 0 44,0
7. Gr. Siemer Christian 9,1 9,5 9,0 4,0 5,2 4,3 40 0 41,1
8. Siemer Georg (Chicken) 9,6 10,2 10,5 4,2 6,5 0,0 39 2 41,0
9. Siemer Bernd 8,4 5,4 6,2 7,8 4,1 7,1 37 0 39,0

10. Gr. Siemer Stephan 8,5 8,8 6,4 5,9 4,7 3,6 34 0 37,9
345 6 365,7

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübberding Benno 8,8 9,2 9,2 8,9 8,6 10,0 52 1 54,7
2. Kallage Klaus 8,6 10,5 8,5 10,2 9,5 2,6 47 2 49,9
3. Meyer Thomas 10,3 10,0 8,7 5,7 7,0 6,9 46 2 48,6
4. Kallage Michael 8,6 8,4 8,5 6,0 8,2 7,6 45 0 47,3
5. Kühling Bernd 8,4 7,8 10,2 2,6 10,7 5,1 42 2 44,8
6. Seeger Rainer 10,3 8,7 8,5 4,6 4,4 8,9 42 1 45,4
7. Wübbold Hartmut 6,6 7,2 9,6 4,5 8,5 4,7 38 0 41,1
8. Marquardt Christian 8,9 9,2 9,3 0,0 3,4 7,2 36 0 38,0
9. Mählmann Andreas 9,3 7,6 10,5 0,0 2,8 7,5 35 1 37,7

10. Themann Ludger 7,6 8,5 7,5 0,0 3,3 5,2 30 0 32,1
348 8 369,8

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Eckstein Christian 10,4 10,2 10,1 7,4 9,7 8,9 54 3 56,7
2. Podszus Christian 10,0 9,6 10,7 8,1 5,9 8,3 50 2 52,6
3. Remer Franz 10,0 9,0 9,9 9,1 6,2 4,5 47 1 48,7
4. Debbeler Jörg 9,0 9,4 8,9 4,3 9,6 8,3 47 0 49,5
5. Pundsack Kathleen 8,4 9,6 10,3 2,8 8,9 6,1 43 1 46,1
6. Meyer Sandra 9,6 9,3 8,4 1,1 10,0 5,9 42 1 44,3
7. Thölke Jürgen 7,8 9,8 8,5 8,5 8,5 2,7 42 0 45,8
8. Thölke Lukas 9,7 9,9 9,4 3,1 7,8 0,0 37 0 39,9
9. Jansen Lennart 9,3 8,8 9,3 5,6 6,0 0,0 37 0 39,0

10. Marischen Georg 10,1 9,9 10,6 0,0 0,0 0,0 29 2 30,6
362 8 383,6

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Heckmann Tobias 10,5 9,9 9,9 4,5 9,0 10,0 51 2 53,8
2. Hempelmann Konrad 10,2 9,0 9,7 9,8 6,9 7,9 50 1 53,5
3. Kühling Hubert 9,6 9,6 9,9 9,2 7,7 7,7 50 0 53,7
4. Thölking Andreas 9,7 10,5 9,2 8,4 7,1 6,6 49 1 51,5
5. Heckmann Sabine 10,3 10,0 7,2 4,3 9,5 8,4 48 2 49,7
6. Wübbeler Willi 8,7 10,1 8,9 3,7 8,5 9,9 46 1 49,8
7. Tapken Ludger 7,6 8,0 9,5 7,9 4,8 3,7 38 0 41,5
8. Thölking Katharina 8,8 9,1 7,1 2,9 5,2 2,9 33 0 36,0
9. Brakland Hermann Josef 10,0 8,9 8,3 5,8 0,0 0,0 31 1 33,0

10. Heckmann Matthias 7,5 5,9 8,4 4,0 1,4 0,0 25 0 27,2
365 7 389,5

Schützenklasse
Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Schützenklasse
Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Eckstein Christian Rechterfeld 54 3 56,7
2. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 52 1 54,7
3. Grawe Michael Hagstedt-Halter 52 1 53,6
4. Heckmann Tobias Visbek 51 2 53,8
5. Podszus Christian Rechterfeld 50 2 52,6
6. Hempelmann Konrad Visbek 50 1 53,5
7. Kühling Hubert Visbek 50 0 53,7
8. Thölking Andreas Visbek 49 1 51,5
9. Heckmann Sabine Visbek 48 2 49,7

10. Kallage Klaus Norddöllen-Astrup 47 2 49,9
11. Remer Franz Rechterfeld 47 1 48,7
12. Debbeler Jörg Rechterfeld 47 0 49,5
13. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 46 2 48,6
14. Wübbeler Willi Visbek 46 1 49,8
15. Kleine Lamping Torsten Hagstedt-Halter 45 1 49,1
16. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 45 0 47,3
17. Kock Henrik Hagstedt-Halter 44 1 46,0
18. Pundsack Kathleen Rechterfeld 43 1 46,1
19. Penkhues Burkhard Hagstedt-Halter 43 1 45,3
20. Kühling Bernd Norddöllen-Astrup 42 2 44,8
21. Seeger Rainer Norddöllen-Astrup 42 1 45,4
22. Meyer Sandra Rechterfeld 42 1 44,3
23. Thölke Jürgen Rechterfeld 42 0 45,8
24. Kläne Jan Hagstedt-Halter 41 0 45,6
25. Scheele Guido Hagstedt-Halter 41 0 44,0
26. Gr. Siemer Christian Hagstedt-Halter 40 0 41,1
27. Siemer Georg (Chicken) Hagstedt-Halter 39 2 41,0
28. Tapken Ludger Visbek 38 0 41,5
29. Wübbold Hartmut Norddöllen-Astrup 38 0 41,1
30. Thölke Lukas Rechterfeld 37 0 39,9
31. Siemer Bernd Hagstedt-Halter 37 0 39,0
32. Jansen Lennart Rechterfeld 37 0 39,0
33. Marquardt Christian Norddöllen-Astrup 36 0 38,0
34. Mählmann Andreas Norddöllen-Astrup 35 1 37,7
35. Gr. Siemer Stephan Hagstedt-Halter 34 0 37,9
36. Thölking Katharina Visbek 33 0 36,0
37. Brakland Hermann Josef Visbek 31 1 33,0
38. Themann Ludger Norddöllen-Astrup 30 0 32,1
39. Marischen Georg Rechterfeld 29 2 30,6
40. Heckmann Matthias Visbek 25 0 27,2

Bester Tagesschütze Schützenklasse



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Kühling Franz 10,4 10,9 10,8 10,2 9,7 49 4 52,0
2. Tönjes Reinhard 10,6 9,8 10,6 10,2 10,1 49 4 51,3
3. Tönjes Manfred 10,4 9,8 10,3 10,4 10,4 49 4 51,3
4. Bahlmann Andreas 10,6 10,1 10,1 9,8 10,1 49 4 50,7
5. Lübben Ulli 10,7 9,7 10,3 8,8 10,6 47 3 50,1
6. Kock Herbert 10,3 9,5 9,9 10,5 9,9 47 2 50,1

243 19 255,4
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Meyer Thomas 10,7 10,4 10,3 10,4 9,7 49 4 51,5
2. Seeger Rainer 10,3 10,8 10,0 10,0 9,9 49 4 51,0
3. Lübberding Benno 10,7 10,2 10,6 10,1 9,3 49 4 50,9
4. Kallage Michael 9,7 9,6 9,7 9,7 10,7 46 1 49,4
5. Themann Ludger 10,1 9,1 9,9 9,2 8,2 45 1 46,5
6. Kallage Klaus 7,5 10,0 9,8 7,9 9,9 42 1 45,1

238 14 249,3
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Remer Franz 10,8 10,9 10,6 10,1 10,7 50 5 53,1
2. Meyer Pundsack Georg 10,7 10,2 10,6 10,2 10,2 50 5 51,9
3. Thölke Jürgen 10,6 10,2 10,0 10,1 10,8 50 5 51,7
4. Freese Carl Heinz 10,2 10,3 10,4 10,1 10,7 50 5 51,7
5. Koops Julius 10,8 8,7 10,3 10,3 10,5 48 4 50,6
6. Marischen Georg 9,5 10,9 10,5 9,9 10,7 48 3 51,5

248 24 259,0
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Kühling Hubert 10,4 10,6 10,3 10,7 10,6 50 5 52,6
2. Marischen Franz Josef 10,3 10,3 10,7 10,6 10,6 50 5 52,5
3. Heckmann Matthias 10,2 10,4 10,6 10,0 10,3 50 5 51,5
4. Heckmann Paul 10,9 9,3 10,1 10,8 10,6 49 4 51,7
5. Bocklage Norbert 10,4 10,1 10,2 9,3 10,4 49 4 50,4
6. Marischen Clemens 10,4 9,4 10,2 10,0 10,0 49 4 50,0

248 23 258,7

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Remer Franz Rechterfeld 50 5 53,1
2. Kühling Hubert Visbek 50 5 52,6
3. Marischen Franz Josef Visbek 50 5 52,5
4. Meyer Pundsack Georg Rechterfeld 50 5 51,9
5. Thölke Jürgen Rechterfeld 50 5 51,7
6. Freese Carl Heinz Rechterfeld 50 5 51,7
7. Heckmann Matthias Visbek 50 5 51,5
8. Kühling Franz Hagstedt-Halter 49 4 52,0
9. Heckmann Paul Visbek 49 4 51,7
10. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 49 4 51,5
11. Tönjes Reinhard Hagstedt-Halter 49 4 51,3
12. Tönjes Manfred Hagstedt-Halter 49 4 51,3
13. Seeger Rainer Norddöllen-Astrup 49 4 51,0
14. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 49 4 50,9
15. Bahlmann Andreas Hagstedt-Halter 49 4 50,7
16. Bocklage Norbert Visbek 49 4 50,4
17. Marischen Clemens Visbek 49 4 50,0
18. Koops Julius Rechterfeld 48 4 50,6
19. Marischen Georg Rechterfeld 48 3 51,5
20. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 47 3 50,1
21. Kock Herbert Hagstedt-Halter 47 2 50,1
22. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 46 1 49,4
23. Themann Ludger Norddöllen-Astrup 45 1 46,5
24. Kallage Klaus Norddöllen-Astrup 42 1 45,1

Bester Tagesschütze Altersklasse

Altersklasse
Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübben Ulli 9,8 10,8 10,5 10,2 10,5 49 4 51,8
2. gr. Siemer Theo 9,9 10,6 9,8 10,6 10,4 48 3 51,3
3. Funke Aloys 9,2 8,1 9,4 9,3 9,9 44 0 45,9
4. Funke Maria 9,7 7,4 8,4 8,9 9,5 41 0 43,9

141 7 149,0
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Meyer Karl 9,4 10,2 10,0 10,3 9,6 48 3 49,5
2. Luers Engelbert 10,9 9,3 8,6 9,0 10,3 46 2 48,1
3. Kurre Hans-Joachim 9,0 9,0 9,4 9,3 9,6 45 0 46,3
4. Marischen Heinrich 10,4 9,5 8,0 9,8 8,8 44 1 46,5

139 5 143,9
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Kröger Franz Josef 10,1 10,1 10,9 10,6 10,8 50 5 52,5
2. Funke Helmut 9,7 10,1 10,6 10,3 10,8 49 4 51,5
3. Olberding Aloys 9,8 10,6 10,5 10,1 10,3 49 4 51,3
4. Tönnies Heinz 9,8 10,3 10,2 9,9 10,5 48 3 50,7

148 13 155,3
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Heckmann Paul 10,1 10,4 9,7 10,6 10,5 49 4 51,3
2. Marischen Clemens 10,2 9,6 10,4 10,6 10,1 49 4 50,9
3. Moormann Herrmann Josef 10,6 9,9 9,9 10,8 9,3 47 2 50,5
4. Roßkamp Hans Hermann 9,7 9,3 10,4 9,9 10,8 47 2 50,1

145 10 152,7

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 52,5
2. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 49 4 51,8
3. Funke Helmut Rechterfeld 49 4 51,5
4. Olberding Aloys Rechterfeld 49 4 51,3
5. Heckmann Paul Visbek 49 4 51,3
6. Marischen Clemens Visbek 49 4 50,9
7. gr. Siemer Theo Hagstedt-Halter 48 3 51,3
8. Tönnies Heinz Rechterfeld 48 3 50,7
9. Meyer Karl Norddöllen-Astrup 48 3 49,5
10. Moormann Herrmann Josef Visbek 47 2 50,5
11. Roßkamp Hans Hermann Visbek 47 2 47,0
12. Luers Engelbert Norddöllen-Astrup 46 2 48,1
13. Kurre Hans-Joachim Norddöllen-Astrup 45 0 46,3
14. Marischen Heinrich Norddöllen-Astrup 44 1 46,5
15. Funke Aloys Hagstedt-Halter 44 0 45,9
16. Funke Maria Hagstedt-Halter 41 0 43,9

Bester Tagesschütze Senioren

Senioren
Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



   
Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Vornhagen Marion 10,6 8,8 10,6 10,1 10,1 48 4 50,2
2. Kohls Heike 10,6 9,6 10,1 10,2 9,5 48 3 50,0
3. Muhle Katja 10,7 9,0 9,8 9,6 10,7 47 2 49,8
4. Tönjes Andrea 9,9 9,9 9,8 10,0 9,8 46 1 49,4
5. Trumme Maria 9,4 9,5 10,0 9,8 9,7 46 1 48,4
6. Stüve Alexandra 9,5 9,5 8,9 9,6 9,0 44 0 46,5

235 11 247,8
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Seeger Jutta 10,4 10,4 10,6 10,6 10,2 50 5 52,2
2. Seeger Karin 10,7 10,3 10,3 9,6 10,8 49 4 51,7
3. Mählmann Gisela 10,2 9,6 10,4 10,3 10,2 49 4 50,7
4. Varelmann Stefanie 10,3 9,0 10,1 10,3 9,8 48 3 49,5
5. Tönjes Marion 6,6 10,0 10,1 9,9 10,2 45 3 46,8
6. Meyer Beate 9,2 10,0 9,5 8,6 9,7 45 1 47,0

241 19 250,9
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Kloppenburg Bärbel 10,3 10,5 10,6 10,4 10,5 50 5 52,3
2. Bocklage Ulla 10,2 10,2 10,9 10,0 10,6 50 5 51,9
3. Ideler Rica 10,3 10,0 10,6 10,1 10,4 50 5 51,4
4. Thölke Elke 10,4 10,0 10,3 10,2 10,4 50 5 51,3
5. Wilkens Annegret 10,1 9,7 10,7 10,1 9,6 48 3 50,2
6. Podszus Claudia 9,9 9,8 10,4 9,8 10,6 47 2 50,5

248 23 257,1
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Schwerter Melanie 9,9 10,3 10,3 10,5 10,6 49 4 51,6
2. Müller Melanie 10,9 10,0 10,6 10,5 9,1 49 4 51,1
3. Wilke Birgit 10,5 10,2 10,3 9,7 9,5 48 3 50,2
4. Wehry Gertrud 10,3 9,3 10,4 10,5 9,4 48 3 49,9
5. Müller Christa 10,2 9,5 10,2 10,4 8,1 47 3 48,4
6. Ripke Gertrud 10,4 9,4 9,9 10,4 9,7 47 2 49,8

241 17 251,2

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel
Kloppenburg Bärbel Rechterfeld 50 5 52,3
Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 50 5 52,2
Schwerter Melanie Visbek 49 4 51,6
Vornhagen Marion Hagstedt-Halter 48 4 50,2

Beste Tagesschützin je Verein

Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Damen



Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.
Platz Name Vorname Verein 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Schickling Thomas Visbek 10,2 8,5 8,7 8,1 10,2 44 2 45,7
2. Lübberding Ludger Norddöllen Astrup 9,6 7,5 8,2 10,1 8,3 42 1 43,7
3. Bischof Bernard Hagstedt Halter 6,8 9,6 9,8 8,7 8,4 40 0 43,3
4. Hermes Aloys Rechterfeld 9,7 10,0 5,6 6,1 6,2 36 1 37,6

Könige
Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen



     

Platz Verein Ringe Differenz 10 er Zehntel
1. Visbek 243 3 19 254,4
2. Hagstedt-Halter 237 1 13 247,6
3. Rechterfeld 225 5 8 236,7
4. Norddöllen-Astrup 217 4 5 229,4

Bester Tagesschütze / Verein
Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Hermes Lukas Visbek 50 5 51,8
Stüve Tristan Hagstedt-Halter 48 3 51,2
Hülsmann Paul Rechterfeld 48 3 50,0
Lübberding Marco Norddöllen-Astrup 46 2 47,8

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Hagstedt-Halter 202 6 5 212,2
2. Norddöllen-Astrup 195 4 3 206,0
3. Rechterfeld 194 9 3 202,7
4. Visbek 165 5 175,7

Bester Tagesschütze / Verein
Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Lübben Paulina Hagstedt-Halter 43 2 45,1
Jansen Nils Rechterfeld 42 44,1
Zurwellen Marie Christine Norddöllen-Astrup 41 1 42,3
Lamping Jan Visbek 35 37,9

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Visbek 365 18 7 389,5
2. Rechterfeld 362 17 8 383,6
3. Norddöllen-Astrup 348 16 8 369,8
4. Hagstedt-Halter 345 13 6 365,7

Bester Tagesschütze
Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Eckstein Christian Rechterfeld 54 3 56,7
2. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 52 1 54,7
3. Grawe Michael Hagstedt-Halter 52 1 53,6

Schüler

Übersicht Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Schützenklasse

Jugend



     
Übersicht Gemeidepokalschießen 2018 in Norddöllen

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Visbek 248 1 23 258,7
2. Rechterfeld 248 2 24 259,0
3. Hagstedt-Halter 243 2 19 255,4
4. Norddöllen-Astrup 238 4 14 249,3

Bester Tagesschütze
Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Remer Franz Rechterfeld 50 5 53,1
2. Kühling Hubert Visbek 50 5 52,6
3. Marischen Franz Josef Visbek 50 5 52,5

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Rechterfeld 148 1 13 155,3
2. Visbek 145 2 10 152,7
3. Hagstedt-Halter 141 5 7 149,0
4. Norddöllen-Astrup 139 3 5 143,9

Bester Tagesschütze
Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 52,5
2. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 49 4 51,8
3. Funke Helmut Rechterfeld 49 4 51,5

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Rechterfeld 248 2 23 257,1
2. Visbek 241 2 17 251,2
3. Norddöllen-Astrup 241 5 19 250,9
4. Hagstedt-Halter 235 2 11 247,8

Beste Tagesschützin / Verein
Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Kloppenburg Bärbel Rechterfeld 50 5 52,3
Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 50 5 52,2
Schwerter Melanie Visbek 49 4 51,6
Vornhagen Marion Hagstedt-Halter 48 4 50,2

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen
1. Schickling Thomas Visbek 44 2 45,7
2. Lübberding Ludger Norddöllen Astrup 42 1 43,7
3. Bischof Bernard Hagstedt Halter 40 43,3
4. Hermes Aloys Rechterfeld 36 1 37,6

Könige

Altersklasse

Senioren

Damen
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